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466452  NELDSON ELIAS DE SOUSA Belém-PA  DEFERIDO
464949  ODILON GOMES SOUSA Marab&-PA  DEFERIDO
476005  RAFAEL LOBATO PONTES Belém-PA  DEFERIDO
487482  RENAN DOS SANTOS SAAVEDRA Belém-PA  INDEFERIDO
476034  RENATO AUGUSTO RIBEIRO Belém-PA  INDEFERIDO
473785  RICARDO PUGA Belém-PA  INDEFERIDO
481324  ROBERSON PAULO DA SILVA Belém-PA  DEFERIDO
485382 ROQUE DAYAN BRANDAO DOS SANTOS Santarém-PA INDEFERIDO
479618  RUBENS CIDARTA ARAUJO DE CARVALHO Belém-PA  DEFERIDO
481299  SAMYA LUDIMILLA DIAS CARVALHO Marabé-PA  DEFERIDO
466808  SUSANA VIANA SANTOS Marabé-PA  INDEFERIDO
470579  SYLVIO AUGUSTO FERNANDES MARQUES DA SILVA Belém-PA
DEFERIDO

497620  THIAGO AGUIAR DE OLIVEIRA Marahé-PA  INDEFERIDO
490411  ULLIMBERG PINHEIRO LAMEIRA Belém-PA  INDEFERIDO
476553  VALMIR PEREIRA DA SILVA Belém-PA  INDEFERIDO
461958  WANDO LEAO DA ROCHA Belém-PA  DEFERIDO
466803  WELLINGTON MONTEIRO LUCAS Belém-PA  INDEFERIDO
490007  WELLINGTON REGIS SILVA Belém-PA  INDEFERIDO
468673  WENDEL EMILIO DE SOUZA MATIAS Belém-PA  DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTAO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO — SEAD
CONCURSO PUBLICO C-161 PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE NIVEL SUPERIOR DAS CARREIRAS
POLICIAIS DE
INVESTIGADOR DE POLICIA CIVIL — IPC E DE ESCRIVAO
DE POLICIA CIVIL — EPC
EDITAL N° 05/2012 — SEAD/PCPA,

DE 28 DE AGOSTO DE 2012
A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGCAO — SEAD/
PA, em conjunto com a POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA —
PCPA, torna publicos os resultados da solicitacdo de isengéo de
pagamento da taxa de inscrigao do concurso, conforme Anexos |
e 11, mediante as condicdes estabelecidas no item 3.3 do Edital

n° 01/2012 — SEAD/PCPA, de 18 de junho de 2012.
1. DO RECURSO:
1.1. O candidato podera interpor recurso nos termos do item
6 do Edital n® 01/2012 — SEAD/PCPA, de 18 de junho de 2012,
em face do indeferimento de seu requerimento de isencdo de
pagamento do valor da inscrigéo.
2. DAS DISPOSICOES FINAIS:
2.1. O candidato que tiver seu pedido de isencdo indeferido
devera, para efetivar a sua inscricdo no concurso, acessar o
endereco eletronico http://www.msconcursos.com.br e imprimir
o boleto de pagamento até 03 (trés) dias Uteis apds a publicacdo
das inscrigdes deferidas ou indeferidas, conforme procedimentos
descritos no Edital n® 01/2012 — SEAD/PCPA, de 18 de junho
de 2012.
2.2. Aos candidatos que tiverem seu pedido de isencdo
indeferido e optarem pela interposicao de recurso, o prazo acima
estabelecido de 3 (trés) dias Uteis para o pagamento da taxa de
inscrigéo ser4 computado a partir do eventual indeferimento das
razdes recursais.
2.3. O candidato que tiver seu pedido de isengéo indeferido e
que nao efetuar o pagamento da taxa de inscri¢do na forma e no
prazo estabelecido no subitem anterior estara automaticamente
excluido do concurso.
2.4. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicacao.
Belém/PA, 28 de agosto de 2012.
ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
ANEXO 1
CONCURSO PUBLICO - C-161 - POLICIA CIVIL DO
ESTADO DO PARA
RELATORIO DE INSCRIGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS ISENGOES PCD

Cargo:  ESCRIVAO DE POLICIA CIVIL - EPC

Inscricdo  Nome Local de  Situacdo
469822  ADRIEL JAYME DA COSTA SODRE Belém-PA  INDEFERIDO
462435 AERTON KLEBER FERREIRA Belém-PA  INDEFERIDO
473337  ALESSANDRA FERNANDA MARTINS RODRIGUES ~ Belém-PA  INDEFERIDO
466900 ANTONIO CLAUDIO COELHO DIAS Belém-PA  DEFERIDO
479227 DANIELE DE JESUS MARTINS DANTAS Belém-PA  INDEFERIDO
465729 DEMILSON BALBINO MENDES DOS SANTOS Belém-PA  INDEFERIDO
486479 DENIS RODRIGO OLIVEIRA LEAL Belém-PA  INDEFERIDO
487164 DIONES RODRIGUES DA COSTA Maraba-PA  INDEFERIDO
465779 EDILSON SOUSA DA SILVA Belém-PA  INDEFERIDO
493745 EMANUELLE PEREIRA DA COSTA Belém-PA  DEFERIDO
466553 FABIO LUCIANO PEREIRA MESCOUTO Belém-PA  INDEFERIDO
464906 GILMAR VIEIRA DE SOUZA Belém-PA  INDEFERIDO
471077 GONZALES SIQUEIRA DE OLIVEIRA Belém-PA  INDEFERIDO
470504 HUGO JOSE DE MAGALHAES MONTENEGRO Belém-PA  INDEFERIDO
471817  IRANETE SANTOS GOMES Belém-PA  INDEFERIDO
492903 LEOMAR BENJO MOURA Belém-PA  INDEFERIDO

467968
462682
467419
462147
475729
482194
494993
495820
491816
486317
462505
465038
Cargo:

Inscrigéo

472327
471521
491350
471049
492729
474833
464458

MANOEL LUIS MARTINS BATISTA
MARCOS ANDRE ALVES DE CARVALHO
MARCOS CESAR PEREIRA DA SILVA
MARCOS RENATO MACEDO FARIAS
MARIA DE NAZARE DE PINHEIRO SOUZA
MARIA DOS SANTOS LEITE

MAURO DOS SANTOS FERREIRA

NEITON ALVES CARRIJO

NIVEA ALESSANDRA DA CONCEIGAO FERREIRA

PAULA REGINA MACHADO NEPOMUCENO

RONILSON BARROS DE SOUSA

WALDEMIR MONTEIRO BEZERRA

INVESTIGADOR DE POLICIA CIVIL - IPC
Nome

ADALBERTO DANIEL DA SILVA RAMOS

ADERSON FAYAL LOBO

ARLEN MARTINS DIAS

AUGUSTO CEZAR FREITAS DE HOLANDA

BRUNO ANTUNES RODRIGUES

CANDIDO JUNIOR SOUZA NASCIMENTO

CESAR MURILO BASTOS DE AQUINO

Belém-PA  INDEFERIDO
Marabé&-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Marab4-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  DEFERIDO
Local de  Situagéo
Belém-PA  DEFERIDO
Belém-PA  DEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO

CONCURSO PUBLICO - C-161 - POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

Cargo:

Inscrigdo

490648
462306
466682
472088
470656
473781
467236
473304
470808
477750
466599
473785

INVESTIGADOR DE POLICIA CIVIL - IPC
Nome

DAYSE DA LUZ MENDONGA

FABIO NEY MAIA NARA

FRANCEAN MICHEL DA SILVA RODRIGUES

FRANCISCO SOUSA LIMA

GEIEL SILVA DOS PASSOS

GERSON CELIO SIMAO DE SOUZA

JOAO HENRIQUE ALVES REIS

JOTA JUNIOR MARQUES ROSA

LUIS CARLOS SAPUCAIA PINHEIRO

MARCIO ALEXANDRE CLEMENTE GONCALVES

MARCO ANTONIO VARGAS GEMIO

RICARDO PUGA

ANEXO 11

Local de  Situagéo
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  DEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Marab4-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO

CONCURSO PUBLICO - C-161 - POLICIA CIVIL DO

Cargo:

Inscricéo

462319
489742
461961
462063
486131
471034
481954
472336
470339
467006
464061
471243
464840
475731
476516
477545
469808
483689
466550
479262
480054
477331
496969
478852
464481
474943
463989
480588
478491
470082
465099
462051
471501
467014
466900

ESTADO DO PARA
RELATORIO DE INSCRIGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
HIPOSUFICIENTES

ESCRIVAO DE POLICIA CIVIL - EPC
Nome
ADAILTON PEREIRA DA SILVA
ADRIANA CARNEIRO DE ARAUJO
ADRIANA SILVA CARNEIRO
ADRIANA VIANA SILVA
ADRIANE DE OLIVEIRA QUEIROZ
ADRIANO FELICISSIMO DE ARAUJO
ADRIANO GOMES BARBOSA
AKUILLIS ANTONIO LOPES ARAUJO
ALBERTINO ABREU MOTA
ALCILEI DE AZEVEDO MACEDO
ALESSANDRA SAGICA GONCALVES
ALEXANDRE PEREIRA NUNES
ALEXANDRE PINHEIRO MARTINS
ALICE SARMENTO LEITE DA SILVA
ALINE NAZARE MORAES LOUSADA
ALLONNY DOS SANTOS FARIAS
AMANDA DE BRITO MENDES
AMANDA LUZIA PEREIRA LEITE
ANA CAROLHINE FERREIRA ALVES
ANA LAURA DO NASCIMENTO
ANA MARIA DA SILVA MENDONGA
ANA MIRLENE DOS SANTOS FIEL
ANA PATRICIA MACEDO DOS SANTOS
ANAYSE CRISTIANE GOMES
ANDERSON CAJAZEIRA FIGUEIREDO
ANDERSON RABELO DE MOURA
ANDRE LUIZ DA GAMA SANTOS
ANDREA OLIVEIRA DE SOUSA
ANDREIA DO SOCORRO PEREIRA GUIMARAES
ANDREIA MENDES FERREIRA
ANDREZA DA ROCHA DE SOUZA
ANGELICA PINHEIRO DOS SANTOS
ANIBAL CARNEIRO SANTOS
ANTONIA NILCE MORAES DOS SANTOS
ANTONIO CLAUDIO COELHO DIAS

Local de  Situagdo

Belém-PA  INDEFERIDO
Maraba-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Santarém-PAINDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Maraba-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO

Santarém-PAINDEFERIDO
Santarém-PA INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO

CONCURSO PUBLICO - C-161 - POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

Cargo:

Inscricéo

465738
465939
485485

ESCRIVAO DE POLICIA CIVIL - EPC
Nome

ANTONIO CLAUDIO LOBATO PRADO

ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA

ANTONIO RICK PACHECO GUIMARAES

o Secretaria GOVERNO DO
' Especial de Estado . PARA
In:nrellsm Uficial do Estada de Gestéao

Local de  Situagdo
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO

Santarém-PAINDEFERIDO

493810 ANTONIO WILSON OLIVEIRA DE CARVALHO FILHO Belém-PA  INDEFERIDO
493226  ARLENE PANTOJA DE BARROS Belém-PA  INDEFERIDO
486566 ARNOR LOPES DE SOUZA Marab&-PA  INDEFERIDO
482911 AUREA CIMONE DE OLIVEIRA FERREIRA Belém-PA  INDEFERIDO
472644  AUREANA CRISTINA GARCIA LIMA Belém-PA  INDEFERIDO
477290  AUXILIADORA PINHEIRO MARQUES Belém-PA  INDEFERIDO
464995 BRUNA ROCHA CARAMES Belém-PA  INDEFERIDO
463803 CARLA OLIMPIA DE SOUSA SILVA Belém-PA  INDEFERIDO
491524  CARLOS FERNANDO ARAUJO CUNHA Maraba-PA  INDEFERIDO
476429 CARLOS HENRIQUE TEIXEIRA BARROS Belém-PA  INDEFERIDO
472248 CARLOS KROISS Belém-PA  INDEFERIDO
465752  CELIA MARIA LIMA MENDES Belém-PA  INDEFERIDO
489750 CIDILENA IONE SILVA CASSIANO Belém-PA  INDEFERIDO
465749  CINTHYA DO SOCORRO BARBOSA RIBEIRO Belém-PA  INDEFERIDO
487172 CLAITON DE GOES DIAS Maraba-PA  INDEFERIDO
467450 CLAUDIA ALESSANDRA PINHEIRO GUIMARAES ~ Belém-PA  INDEFERIDO
490172 CLAUDIMUNDO NUNES DE OLIVEIRA Maraba-PA  INDEFERIDO
496153 CLEBER MARCELO DIAS PINTO Belém-PA  INDEFERIDO
490739  CLEBER TAVARES SANTA BRIGIDA Belém-PA  INDEFERIDO
488414  CLENILDA DA SILVA MATOS Belém-PA  INDEFERIDO
470472 CLEOMARA ALMIRA DOS SANTOS VASCONCELLOS DA COSTA  Belém-PA
INDEFERIDO

463119  CLEONICE RODRIGUES NEGRAO Belém-PA  INDEFERIDO
490546  CLIEDE GERLANE SILVA Altamira-PA INDEFERIDO
471973  CRISTIANA MENDES ALVES Belém-PA  INDEFERIDO
471249  CRISTIANE PACHECO MARQUES Belém-PA  INDEFERIDO
465087 DANIEL BARBOSA CARMO Belém-PA  INDEFERIDO
472329 DANIEL NASCIMENTO SILVA Belém-PA  INDEFERIDO
490504 DANIEL PEREIRA SILVA Belém-PA  INDEFERIDO
482171 DANIELE LOPES RODRIGUES Belém-PA  INDEFERIDO
462111 DANIELY RIBAMAR DA SILVA SOUSA Belém-PA  INDEFERIDO
487512  DARLENE NASCIMENTO CAMPOS Santarém-PAINDEFERIDO
474321 DARLENE PAIXAO BARBOSA Belém-PA  INDEFERIDO
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Cargo:

Inscricao

497712
464355
488805
497985
465729
476603
474635
462365
464305
475544
471405
468256
478769
468030
468626
464467
469106
474757
467037
465328
487009
461904
465779
498107
463681
473114
488642
465674
466560
470906
468903
491339
465182
496404
493745

ESCRIVAOQ DE POLICIA CIVIL - EPC
Nome

DAYGMA DE FAYMA TEIXEIRA SOARES

DEBORA CARVALHO DE ABREU

DEBORA LEITE DE ARAUJO

DELMA DAHER SARMANHO

DEMILSON BALBINO MENDES DOS SANTOS

DENILCE FERREIRA DIAS

DENIS MARCOS CAMURGA DA SILVA

DERECK LUAN VIANA DE VASCONCELOS

DEUSIMAR DA SILVA GUIMARAES

DEYSE CAROLINA ARAUJO DOS SANTOS

DEZIVALDO PEREIRA DOS SANTOS

DHENE ALMEIDA PACHECO

DIEGO RODRIGUES FERREIRA

DINALVA DO SOCORRO SANTOS DA COSTA

DINARA SILVA DE QUADROS

DINAUDU DE OLIVEIRA LOUREIO JUNIOR

DIRCE MARIA RAMOS FIGUEIREDO

DOMINGOS DE SOUZA LIMA

DORKAS BRANDAO MENDES

EDDI SILVAN NUNES CARDOSO

EDIANE ARRUDA DOS SANTOS

EDIL SIQUEIRA DE ARAUJO

EDILSON SOUSA DA SILVA

EDIVALDO SILVA DOS SANTOS

EDNEI ALHO DOS SANTOS

ELAINE RAIMUNDO DOS REIS SANTOS

ELENICE CRISTINA PANTOJA DE CASTRO

ELIAMAR DE PAULA DIAS

ELIEZER GARCIA DE MOURA

ELIEZER PEREIRA CAVALHEIRO

ELIEZER SILVA DE SOUSA

ELIZABETH LIMA JATI

ELIZETE CUNHA FARIAS

ELLAINE ROCHA DE MELO

EMANUELLE PEREIRA DA COSTA

Localde  Situacdo

Maraba-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Santarém-PAINDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO

Santarém-PAINDEFERIDO
Maraba-PA  INDEFERIDO

Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Santarém-PAINDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  DEFERIDO

Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Santarém-PAINDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  DEFERIDO

Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Santarém-PAINDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Marab4-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
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Cargo:

Inscricao

465122
471211
469684
467540
488460
493513
470321
482206
494396
466553
466525

ESCRIVAQ DE POLICIA CIVIL - EPC
Nome

ERICA DOS SANTOS

ERLON AUGUSTO DOS SANTOS FERREIRA

EUYSMARLEM ARAGAO BORGES

EVALDO CUNHA MARQUES

EVELINE NICOLLE DE OLIVEIRA RODRIGUES

EWERTON NASCIMENTO DA SILVA

FABIANA AMANCIO DA COSTA

FABIANO FERREIRA FERRO

FABIANO GONCALVES FERREIRA

FABIO LUCIANO PEREIRA MESCOUTO

FABIOLA MARIA SILVA

Localde  Situacdo

Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Maraba-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO
Belém-PA  INDEFERIDO



